○○第１２３－４号

平成○○年○月○日

　国立大学法人京都大学総長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○法人　○○○○理事長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○　○○○　印
平成○○年度○○○○専門委員会委員の委嘱について

拝啓﷒・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　平素は、・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　さて、貴学大学院工学研究科長　○○○○氏に下記のとおり○○○○専門委員会委員としてご就任いただきたく存じますので、ご許可くださるようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

職務内容：　･････････（具体的に記入のこと）･･････････････････････････
委嘱期間：　平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

勤務態様：　月（又は週・年・期間内等）○回

　　　　　　１回あたり○時間

報　　酬：　１回（時間・年・月等）○○○○○円　又は　無報酬
　　　　　　　担当者職名・氏名　　(財)○○○○　○○課　　○○　○○

　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　○○○―○○○―○○○○

　　　　　　　　　　住所（回答文書送付先）　〒　　　　　○○市○○町１－２－２

○○第１２３－４号

平成○○年○月○日

　国立大学法人京都大学総長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○株式会社　代表取締役
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○　○○○　印
○○株式会社○○○○研究顧問（技術指導者・技術アドバイザー等）

の委嘱について

拝啓﷒・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　平素は、・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　さて、貴学大学院工学研究科長　○○○○氏に下記のとおり○○○○研究顧問としてご就任いただき、○○開発における○○○○を賜りたく存じますので、ご許可くださるようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

職務内容：　○○株式会社の○○研究（開発）における○○○○（技術指導など）
委嘱期間：　平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

勤務態様：　月（又は週・年・期間内等）○回

　　　　　　１回あたり○時間

報　　酬：　１回（時間・年・月等）○○○○○円　又は　無報酬

勤務場所：　○○株式会社○○研究所（○○市○○町２－１－１）

当該教員を委嘱する理由：　　　（具体的にご記入下さい）
担当者職名・氏名　　㈱○○○○　○○課　　○○　○○

　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　○○○―○○○―○○○○

　　　　　　　　　　住所（回答文書送付先）　〒　　　　　○○市○○町２－１－２